
Dameklubben nyhedsbrev 2026-1 

1. Hvordan er det nu med bookning af tider i det nye system, når 

man er dameklubspiller? 

Jamen, det er faktisk meget enkelt – når man kan det 😊. 

De særlige dameklubtider åbner samtidig med alle andre tider 28 dage før. Dameklubspillere 

har – som hidtil – fortrinsret til dameklubtiderne. Men nu kun indtil 5 dage før tiden (tidligere var 

det først 3 dage før, tiden blev frigivet). Ikke-dameklubtider reserveres i ’konkurrence’ med alle 

andre spillere – men brug nu de dameklubtider, right? 

For at dameklubspillere lettere kan finde hinanden i det nye Golfbox, hvor der kun er én bane, 

har de et (D) efter deres navn. 

... Og så husk: Dameklubben tilmelder alle til alle turneringer. Men hvis du vil gøre os en STOR 

tjeneste, afmelder du dig selv i Golfbox til de turneringer, du ikke deltager i. (Dette har egentlig 

ikke noget med bookning af tider at gøre – men det kan ikke siges for tit 😊). 

2. Du kan stadig nå at tilmelde dig både Sorø-udflugten og 

åbningsmatchen. 

Et underudvalg under dameklubben har arrangeret en hyggelig tur til Sorø Golfklub søndag den 

26. april med tee-tider fra ved 10-tiden. Der er tilmeldingsfrist den 22. april kl. 12 i Golfbox – og 

der er allerede så mange tilmeldte, at turen er en realitet. Men vi mangler selvfølgelig DIG! 

... Og så kan du lige nå at tilmelde dig intromatchen den 28. april kl. 17, hvor vi spiller 9 huller 

og spiser sammen bagefter. Tilmeldingsfrist 24. april kl. 12 i Golfbox. Pris 165 kr., hvis du vil 

spise med – ellers gratis.  

3. Tag godt imod de nye spillere 
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I år er der 98 dameklubspillere – heraf 11 nye. Det er skønt.  

Husk at tage godt imod nye ansigter. Præsentér jer selv og hinanden – hellere en gang for 
meget, end en gang for lidt. Hold boldene åbne, så der er plads til nogen, I ikke normalt spiller 
med.  

Vi skal gøre det til en god oplevelse for alle at være med 😊. 

4. I år har vi fået lavet en særlig dameklub-T-shirt. 

Den har været efterspurgt i flere år – og nu kommer den. En T-shirt med både Hjortespring 

logoet (foran til venstre) og Dameklubben (skrevet på højre skulder). 

Valget er faldet på New Waves Virtue Polo V-neck. Som kommer i hvid, mørkeblå og sort og 

koster 399 kr. Den er very classy. 

 

T-shirten vil kunne bestilles gennem Hjortespring Golfklubs hjemmeside om kort tid. Lone 

Lindgreen, dameklubspiller og bag’manden’ bag T-shirtsene kommer og præsenterer T-shirten 

til intromatchen, hvor der også er mulighed for at prøve størrelserne. Endnu en grund til at 

møde op! 

 


